— 1 —

关于转发《关于开展中华职业教育社 2025 年度

规划课题申报工作的通知》的通知

校内各单位：

中华职业教育社已正式发布《关于开展中华职业教育社2025

年度规划课题申报工作的通知》（社发〔2025〕9 号）。现将该

通知的具体内容（详见附件 1-3）转发给你们，请各单位积极组

织申报工作。申报者需于 2025 年 6 月 16 日前登录“中华职业教

育 社 规 划 课 题 管 理 系 统 ” （ 网 址 ：

https://zhzjghkt.zhzjcxcy.com）进行线上填报，并上传加盖

单位公章的课题申报书（附件 1）扫描件（PDF 格式）、课题活

页扫描件（附件 2，PDF 格式）。同时，请将上述材料以“中华

职 教 社 + 姓 名 ” 命 名 后 打 包 ， 发 送 至 科 研 处 邮 箱 ：

scstckyc@163.com。

川科研发〔2025〕29 号

https://zhzjghkt.zhzjcxcy.com%EF%BC%89%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E7%BA%BF%E4%B8%8A%E5%A1%AB%E6%8A%A5%EF%BC%8C%E5%B9%B6%E4%B8%8A%E4%BC%A0%E5%8A%A0%E7%9B%96%E5%8D%95%E4%BD%8D%E5%85%AC%E7%AB%A0%E7%9A%84%E8%AF%BE%E9%A2%98%E7%94%B3%E6%8A%A5%E4%B9%A6%EF%BC%88%E9%99%84%E4%BB%B61%EF%BC%89%E6%89%AB%E6%8F%8F%E4%BB%B6%EF%BC%88PDF%E6%A0%BC%E5%BC%8F%EF%BC%89%E3%80%81%E8%AF%BE%E9%A2%98%E6%B4%BB%E9%A1%B5%E6%89%AB%E6%8F%8F%E4%BB%B6%EF%BC%88%E9%99%84%E4%BB%B62%EF%BC%8CPDF%E6%A0%BC%E5%BC%8F%EF%BC%89%E3%80%82%E5%90%8C%E6%97%B6%EF%BC%8C%E8%AF%B7%E5%B0%86%E4%B8%8A%E8%BF%B0%E6%9D%90%E6%96%99%E4%BB%A5%E2%80%9C%E4%B8%AD%E5%8D%8E%E8%81%8C%E6%95%99%E7%A4%BE+%E5%A7%93%E5%90%8D%E2%80%9D%E5%91%BD%E5%90%8D%E5%90%8E%E6%89%93%E5%8C%85%EF%BC%8C%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3%E7%A7%91%E7%A0%94%E5%A4%84%E9%82%AE%E7%AE%B1%EF%BC%9Ascstckyc@163.com./
https://zhzjghkt.zhzjcxcy.com%EF%BC%89%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E7%BA%BF%E4%B8%8A%E5%A1%AB%E6%8A%A5%EF%BC%8C%E5%B9%B6%E4%B8%8A%E4%BC%A0%E5%8A%A0%E7%9B%96%E5%8D%95%E4%BD%8D%E5%85%AC%E7%AB%A0%E7%9A%84%E8%AF%BE%E9%A2%98%E7%94%B3%E6%8A%A5%E4%B9%A6%EF%BC%88%E9%99%84%E4%BB%B61%EF%BC%89%E6%89%AB%E6%8F%8F%E4%BB%B6%EF%BC%88PDF%E6%A0%BC%E5%BC%8F%EF%BC%89%E3%80%81%E8%AF%BE%E9%A2%98%E6%B4%BB%E9%A1%B5%E6%89%AB%E6%8F%8F%E4%BB%B6%EF%BC%88%E9%99%84%E4%BB%B62%EF%BC%8CPDF%E6%A0%BC%E5%BC%8F%EF%BC%89%E3%80%82%E5%90%8C%E6%97%B6%EF%BC%8C%E8%AF%B7%E5%B0%86%E4%B8%8A%E8%BF%B0%E6%9D%90%E6%96%99%E4%BB%A5%E2%80%9C%E4%B8%AD%E5%8D%8E%E8%81%8C%E6%95%99%E7%A4%BE+%E5%A7%93%E5%90%8D%E2%80%9D%E5%91%BD%E5%90%8D%E5%90%8E%E6%89%93%E5%8C%85%EF%BC%8C%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3%E7%A7%91%E7%A0%94%E5%A4%84%E9%82%AE%E7%AE%B1%EF%BC%9Ascstckyc@163.com./
https://zhzjghkt.zhzjcxcy.com%EF%BC%89%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E7%BA%BF%E4%B8%8A%E5%A1%AB%E6%8A%A5%EF%BC%8C%E5%B9%B6%E4%B8%8A%E4%BC%A0%E5%8A%A0%E7%9B%96%E5%8D%95%E4%BD%8D%E5%85%AC%E7%AB%A0%E7%9A%84%E8%AF%BE%E9%A2%98%E7%94%B3%E6%8A%A5%E4%B9%A6%EF%BC%88%E9%99%84%E4%BB%B61%EF%BC%89%E6%89%AB%E6%8F%8F%E4%BB%B6%EF%BC%88PDF%E6%A0%BC%E5%BC%8F%EF%BC%89%E3%80%81%E8%AF%BE%E9%A2%98%E6%B4%BB%E9%A1%B5%E6%89%AB%E6%8F%8F%E4%BB%B6%EF%BC%88%E9%99%84%E4%BB%B62%EF%BC%8CPDF%E6%A0%BC%E5%BC%8F%EF%BC%89%E3%80%82%E5%90%8C%E6%97%B6%EF%BC%8C%E8%AF%B7%E5%B0%86%E4%B8%8A%E8%BF%B0%E6%9D%90%E6%96%99%E4%BB%A5%E2%80%9C%E4%B8%AD%E5%8D%8E%E8%81%8C%E6%95%99%E7%A4%BE+%E5%A7%93%E5%90%8D%E2%80%9D%E5%91%BD%E5%90%8D%E5%90%8E%E6%89%93%E5%8C%85%EF%BC%8C%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3%E7%A7%91%E7%A0%94%E5%A4%84%E9%82%AE%E7%AE%B1%EF%BC%9Ascstckyc@163.com./
https://zhzjghkt.zhzjcxcy.com%EF%BC%89%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E7%BA%BF%E4%B8%8A%E5%A1%AB%E6%8A%A5%EF%BC%8C%E5%B9%B6%E4%B8%8A%E4%BC%A0%E5%8A%A0%E7%9B%96%E5%8D%95%E4%BD%8D%E5%85%AC%E7%AB%A0%E7%9A%84%E8%AF%BE%E9%A2%98%E7%94%B3%E6%8A%A5%E4%B9%A6%EF%BC%88%E9%99%84%E4%BB%B61%EF%BC%89%E6%89%AB%E6%8F%8F%E4%BB%B6%EF%BC%88PDF%E6%A0%BC%E5%BC%8F%EF%BC%89%E3%80%81%E8%AF%BE%E9%A2%98%E6%B4%BB%E9%A1%B5%E6%89%AB%E6%8F%8F%E4%BB%B6%EF%BC%88%E9%99%84%E4%BB%B62%EF%BC%8CPDF%E6%A0%BC%E5%BC%8F%EF%BC%89%E3%80%82%E5%90%8C%E6%97%B6%EF%BC%8C%E8%AF%B7%E5%B0%86%E4%B8%8A%E8%BF%B0%E6%9D%90%E6%96%99%E4%BB%A5%E2%80%9C%E4%B8%AD%E5%8D%8E%E8%81%8C%E6%95%99%E7%A4%BE+%E5%A7%93%E5%90%8D%E2%80%9D%E5%91%BD%E5%90%8D%E5%90%8E%E6%89%93%E5%8C%85%EF%BC%8C%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3%E7%A7%91%E7%A0%94%E5%A4%84%E9%82%AE%E7%AE%B1%EF%BC%9Ascstckyc@163.com./
https://zhzjghkt.zhzjcxcy.com%EF%BC%89%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E7%BA%BF%E4%B8%8A%E5%A1%AB%E6%8A%A5%EF%BC%8C%E5%B9%B6%E4%B8%8A%E4%BC%A0%E5%8A%A0%E7%9B%96%E5%8D%95%E4%BD%8D%E5%85%AC%E7%AB%A0%E7%9A%84%E8%AF%BE%E9%A2%98%E7%94%B3%E6%8A%A5%E4%B9%A6%EF%BC%88%E9%99%84%E4%BB%B61%EF%BC%89%E6%89%AB%E6%8F%8F%E4%BB%B6%EF%BC%88PDF%E6%A0%BC%E5%BC%8F%EF%BC%89%E3%80%81%E8%AF%BE%E9%A2%98%E6%B4%BB%E9%A1%B5%E6%89%AB%E6%8F%8F%E4%BB%B6%EF%BC%88%E9%99%84%E4%BB%B62%EF%BC%8CPDF%E6%A0%BC%E5%BC%8F%EF%BC%89%E3%80%82%E5%90%8C%E6%97%B6%EF%BC%8C%E8%AF%B7%E5%B0%86%E4%B8%8A%E8%BF%B0%E6%9D%90%E6%96%99%E4%BB%A5%E2%80%9C%E4%B8%AD%E5%8D%8E%E8%81%8C%E6%95%99%E7%A4%BE+%E5%A7%93%E5%90%8D%E2%80%9D%E5%91%BD%E5%90%8D%E5%90%8E%E6%89%93%E5%8C%85%EF%BC%8C%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3%E7%A7%91%E7%A0%94%E5%A4%84%E9%82%AE%E7%AE%B1%EF%BC%9Ascstckyc@163.com./

— 2 —

科研处将统一组织专家对申报项目进行内部评审，并针对存

在的问题提出具体的修改意见。

附件：1.中华职业教育社 2025 年度规划课题申报书

2.中华职业教育社 2025 年度规划课题申报活页

3.关于开展中华职业教育社 2025 年度规划课题申报

工作的通知

4.中华职业教育社 2025 年度规划课题初审指南

四川科技职业学院科研处

2025 年 5 月 13 日

四川科技职业学院科研处 2025 年 5 月 13 日印发